

2505007

CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.
Jana Palacha 1294, 293 01 Mladá Boleslav



OBJEDNÁVKA číslo 66/2025

Dne: 02.04.2025

Dodací lhůta:

Odešlete na adresu

S daní

DODAVATEL: IČ: 616 81 679
DIČ: CZ61681679

GEMA MB, s.r.o.
Blahoslavova 186/II
293 01 Mladá Boleslav

Objednáváme u Vás dle rámcové smlouvy o dílo na stavební práce ze dne 26.6.2023
zemní práce na odstranění havárie horkovodní přípojky
pro VS 32 HN1 v ulici Jičínská.

Vyřizuje:



Smluvní vztah vzniká na základě objednávky mezi dodavatelem a objednatelem a to pouze převzetím objednávky a jejím písemným potvrzením ze strany dodavatele. Akceptací této objednávky bere dodavatel na vědomí, že tato objednávka bude CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s. zveřejněna v Registru smluv na portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb.

Potvrzenou objednávku zašlete elektronicky a následně (např. s fakturou) poštou do sídla ob

Za objednatele:



Za dodavatele:

Akceptováno dne:



Datum: 2025.04.02
13:10:33 +02'00'

IČ: 46356533
DIČ: CZ46356533

DODACÍ LIST PŘILOŽTE K DODÁVCE.
FAKTURY ZASÍLEJTE S JEDNOU KOPIÍ.

CENTROTHERM MB, a.s. je zapsána u Městského soudu v Praze 1, oddělení OR, pod č. Firm.01170/93/93, Rg.B 2061/01



Rekapitulace

Šachty celkem	3 812,00
Zemní práce celkem	67 939,00
CELKEM	71 751,00

ROZPOČET

Stavba: Havárie - Zemní práce na odstranění havárie horkovodní přípojky pro VS32 HN1 v ulici Jičínská

Objekt: VS 32 HN1

Část: Horkovodní přípojka

JKSO:

Objednatel: CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s.

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Datum: 14.5.2025

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky HSV				3 812,00
	Pomocné práce a provizorní konstrukce				0,00
1	Ohrazení staveništního prostoru šachty plným rámovým mobilním oplocením	m	0,000	425,00	0,00
2	Demontáž kompletního zařízení staveniště šachty	kus	0,000	10 000,00	0,00
	Společné zemní práce				0,00
3	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	0,000	79,00	0,00
4	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	85,00	0,00
5	Vodorovné přemístění na skládku výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,000	390,00	0,00
6	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,000	25,00	0,00
7	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	390,00	0,00
	Hloubení jam pro komory				0,00
8	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,000	610,00	0,00
9	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	0,000	50,00	0,00
10	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m	m3	0,000	190,00	0,00
11	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	120,00	0,00
12	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	0,000	25,00	0,00
	Zakládání				0,00
13	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm	m2	0,000	495,00	0,00
14	Konstrukce šachet ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XA1+XC4+XD2+XF4	m3	0,000	5 500,00	0,00
15	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	0,000	450,00	0,00
16	Bednění konstrukcí šachet rovinné	m2	0,000	1 150,00	0,00
17	Odbednění konstrukcí šachet rovinné	m2	0,000	550,00	0,00
18	Výřez bednění pro prostup trub betonovou konstrukcí DN 300	kus	0,000	650,00	0,00
19	Výztuž železobetonových konstrukcí šachet z oceli 10 505	t	0,000	45 000,00	0,00
20	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,000	2 850,00	0,00
21	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 250	kus	0,000	2 500,00	0,00
22	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,000	4 650,00	0,00
	Poklapy a další drobné konstrukce				0,00
23	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	0,000	1 250,00	0,00
24	poklop kompozitový obdélníkový 900x600x100 mm D400, vodotěsný, uzamykatelný, povrch poklopu s protiskluzovou úpravou, barva černá	kus	0,000	25 000,00	0,00
25	Stupadla do šachet litinová žebříková osazovaná na kotvy do betonové konstrukce	kus	0,000	690,00	0,00
26	stupadlo do šachet litinové žebříkové 330x230x16 mm - poplastovaná, s dodáním kotevních hmoždinek	kus	0,000	850,00	0,00
27	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	0,000	1 250,00	0,00
28	Demontáž šachtových poklopů včetně rámu	kus	0,000	950,00	0,00
	Hydroizolace				1 737,00
29	Těsnění pracovní spáry monolitických konstrukcí bobtnajícím pryžovým chloroprenovým páskem	m	0,000	250,00	0,00
30	Provedení izolace proti zemní vlhkosti za studena nátěrem penetračním	m2	5,000	12,00	60,00
31	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,001	42 000,00	42,00
32	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	2,000	150,00	300,00
33	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	3,000	120,00	360,00
34	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	5,000	195,00	975,00
	Úpravy vodorovných prvků				2 075,00
35	Ochranná betonová vrstva na izolaci přesýpaných objektů tl 60 mm z prostého betonu C 20/25	m2	5,000	415,00	2 075,00
	Úprava podlahy				0,00
36	Opřevy podlah nátěry penetračními Sokrat 2802	m2	0,000	150,00	0,00
37	Vyrovnávací nebo spádový beton C 25/30 včetně úpravy povrchu	m3	0,000	4 500,00	0,00
38	Příplatek k vyrovnávacímu nebo spádovému betonu za rovinnost	m2	0,000	150,00	0,00
	Úprava stěn				0,00

39	Vnitřní omítka cementová šachet hlazená dřevěným hladítkem plochy nad 2 do 16m2	m2	0,000	350,00	0,00
	Přesun hmot				
40	Svislá doprava suti na v 3,5 m	t	0,000	150,00	0,00
41	Vodorovná doprava suti na skládku	t	0,000	390,00	0,00
42	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	0,000	25,00	0,00
43	Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot	t	0,000	490,00	0,00
44	Přesun hmot pro objekty podzemní různé z betonu monolitického h do 10 m	t	0,000	190,00	0,00

Celkem

3 812,00

ROZPOČET

Stavba: Havárie - Zemní práce na odstranění havárie horkovodní přípojky pro VS32 HN1 v ulici Jičínská

Objekt: VS 32 HN1

Část: Horkovodní přípojka

JKSO:

Objednatel: CENTRO THERM Mladá Boleslav, a.s.

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Datum: 14.5.2025

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky HSV				
	Zemní práce				67 939,00
	Společné zemní práce				
1	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	8,000	95,00	11 308,00
2	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,000	150,00	760,00
3	Vodorovné přemístění na skládku výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,000	390,00	1 200,00
4	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,000	25,00	3 120,00
5	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	15,200	390,00	200,00
6	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4,000	25,00	5 928,00
7	Zemní práce pro komunikace				100,00
					4 065,00
8	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	8,000	350,00	2 800,00
9	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	8,000	25,00	200,00
10	Příplatek za ztížení výkopky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,000	355,00	1 065,00
11	Zemní práce pro vedení horkovodu				9 576,00
12	Osazení a odstranění pažicového boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 2,5 m	m2	0,000	290,00	0,00
13	Příplatek k pažicovému boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 2,5 m za první a ZKD den zapažení	m2	0,000	120,00	0,00
14	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	0,000	390,00	0,00
15	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,000	55,00	0,00
16	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,000	95,00	380,00
17	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,000	150,00	600,00
18	kamenivo těžené zásypový materiál	t	14,400	315,00	4 536,00
19	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	4,000	890,00	3 560,00
20	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,000	125,00	500,00
21	Přípravné práce pro pokládku potrubí				0,00
22	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,000	850,00	0,00
23	Krytí trubek horkovodu výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	0,000	15,00	0,00
24	Ochrana a zajištění sítí				6 210,00
25	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	m2	3,000	695,00	2 085,00
26	panel silniční KZD 1-300/100 300x100x15 cm	kus	1,000	4 125,00	4 125,00
27	Komunikace				820,00
28	Podkladní vrstvy				0,00
29	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	0,000	155,00	0,00
30	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2,000	170,00	340,00
31	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	0,000	195,00	0,00
32	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	2,000	240,00	480,00
33	Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt				4 400,00
34	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,000	950,00	1 900,00
35	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	2,000	50,00	100,00
36	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,000	1 150,00	2 300,00
37	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	2,000	50,00	100,00
38	Pojížděná komunikace ze zámkové dlažby				0,00
39	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,000	450,00	0,00
40	dlažba zámková tvar IČKO 20x16,5x8 cm, povrch standard, barva přírodní	m2	0,000	490,00	0,00
41	Pojížděné betonové plochy				0,00
42	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 210 mm	m2	0,000	890,00	0,00
43	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 050,00
44	Společné práce pro bourání a konstrukce				250,00
45	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 300 mm	m	2,000	125,00	250,00
46	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300 mm	m	2,000	250,00	500,00
47	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	2,000	150,00	300,00

48	Úklid stavby po výstavbě zamatecím vozem a ručním dočištěním	m2	0,000	10,00	0,00
49	Osazení linek a obrub				1 200,00
50	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	410,00	820,00
51	obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm, povrch standard, barva přírodní	kus	2,000	190,00	380,00
52	obrubník betonový nájezdový 100x15x15 cm, povrch standard, barva přírodní	kus	0,000	215,00	0,00
53	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	0,000	390,00	0,00
54	obrubník betonový záhonový 50 x 5 x 25 cm, povrch standard, barva šedá	kus	0,000	55,00	0,00
55	Bourání konstrukcí vozovek				17 270,00
56	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	0,000	190,00	0,00
57	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živичných tl 100 mm	m2	2,000	90,00	180,00
58	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	2,000	85,00	170,00
59	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	2,000	945,00	1 890,00
60	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	33,000	450,00	14 850,00
61	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	0,000	75,00	0,00
62	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	0,000	75,00	0,00
63	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,000	90,00	180,00
64	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	0,000	110,00	0,00
65	Vytrhání obrub záhonových	m	0,000	70,00	0,00
66	Přesun hmot				1 760,00
67	Vodorovná doprava suti na skládku	t	1,600	390,00	624,00
68	Poplatek za skládkovné suti a vybouraných hmot	t	1,600	490,00	784,00
69	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1,600	220,00	352,00
Ostatní práce - pomocné práce					10 280,00
x1	Oplocení staveniště pevné	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
x2	Dopravní značení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
x3	Úprava terénu vč dodávky ornice a osetí	m2	4,000	195,00	780,00
x4	Koordinace se správci sítí (ČEZ, VaK MB, Ško-Energo...)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

Celkem

67 939,00